EMPLAÇAMENT: VILADECANS 

CPV: 71356200- Serveis d’assistència tècnica  

QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DEL PLEC DE CLÀUSULES ADMINSTRATIVES 

PARTICULARS  

A.-  PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: DEU MIL VUIT-CENTS EUROS (10.800,00 €) IVA exclòs, 
que resulta del  següent desglossament: 

Pressupost base de licitació (duració inicial 3 anys) 9.000,00 €, IVA exclòs 

Possibles modificacions1 (20% pressupost base de licitació) 1.800,00 €, IVA exclòs 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:

[...]

proveïdor en tot el procés i eliminar riscos en fases administratives dividint en diferents 
lots el servei. 

2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE I PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

2.1 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE ( VEC ) 

El valor estimat del contracte es fixa atenent al que s’estableix a l’article 101 de la 
LCSP, i és de DEU MIL VUIT-CENTS EUROS (10.800,00 €) IVA exclòs, que resulta 
del següent desglossament:  

DURADES Preus sense IVA (€) 

PBL (3 anys) 9.000,00 € 

Possible modificació (20% PBL) 1.800,00 € 

VEC  10.800,00 € 

2.2 PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació del present contracte, és a dir, l’import màxim que els